

DODATEK č.1
ke SoD ev.č. 201600086 ze dne 26.09.2016

„MK Mečnikovova“

I.
Smluvní strany

Objednatel : **Statutární město Ostrava**
sídlo : Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Městský obvod: městský obvod Vítkovice
adresa městského obvodu: Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava-Vítkovice
tel : 599 453 111
fax : 599 453 209
zastoupený: Petrem Dlabalem, starostou MOB Vítkovice ve věcech smluvních
Mgr. Svatavou Köhlerovou, vedoucí odboru komunálních služeb,
dopravy a bytového ve věcech technických
Číslo účtu: 27-1649309349/0800
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

Zhotovitel : **Jaromír Mičulka**
sídlo : Dolní 160/34, 700 30 Ostrava-Zábřeh
tel : 596 784 613
fax: 596 784 614
zastoupen :
ve věcech smluvních: Jaromír Mičulka, majitel
ve věcech technických: Jaromír Mičulka, majitel
IČO: 15495892
DIČ:
zapsán v živn. rejstr. : ŽÚ Magistrátu města Ostravy
bankovní spojení : GE Money Bank a.s., č.ú. 161183143/0600

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ev.č. 201600086 ze dne 26.9.2016 a rozšíření smlouvy v článku III. Předmět plnění, odstavec 1. a článku VI. Cena díla, odstavec 1.

III.
Předmět plnění smlouvy

1. Předmět plnění se dle tohoto dodatku zužuje o vzájemně odsouhlasené vícepráce a méněpráce zjištěné při opravě části místní komunikace ul. Mečnikovova dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

VI. Cena díla

1. Cena za provedené dílo v důsledku odsouhlasených víceprací a méněprací se snižuje na základě nabídkového rozpočtu zhotovitele a činí:

	cena bez DPH	DPH	celkem s DPH
cena díla dle SoD	3 525 008,63 Kč	740 251,81 Kč	4 265 260,44 Kč
dodatek č.1	- 4 456,69 Kč	- 935,90 Kč	- 5 392,59 Kč
cena díla celkem	3 520 551,94 Kč	739 315,91Kč	4 259 867,85 Kč

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 1487/RMOB-Vit/1418/60 ze dne 2.11.2016.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se tímto dodatkem č.1 nemění a zůstávají v platnosti.

V Ostravě-Vítkovicích dne 4.11.2016

za objednatele

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
městský obvod Vítkovice

Petr Dlabal
starosta MOB Vítkovice

za zhotovitele

Jaromír MIČULKA -3-
údržba vozovek
Dolní 34, 700 20 Ostrava - Zábřeh
tel./fax: 596 78 46 14
DIČ: CZ6101014939

Jaromír Mičulka

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

MK Mečnickovova

JKSO

Název objektu

MK Mečnickovova

EČO

Místo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

IČ

DIČ

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 0,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) -4 456,69
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -4 456,69

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-4 456,69	-935,90

Cena s DPH -5 392,59

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MK Mečnickovova
Objekt: MK Mečnickovova

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

MP

-824 620,69

1 Zemní práce

-160 024,83

3	221	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	-1 667,000	45,40	-75 681,80
7	R	122201102-1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 - výměnná vrstva	m3	-500,100	5,00	-2 500,50

"Technická zpráva

"Situace

"Řezy

1667,00*0,30

500,100

8	R	122201109-1	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 - výměnná vrstva	m3	-500,100	2,00	-1 000,20
9	001	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	-17,150	599,00	-10 272,85

"Technická zpráva

"Situace

"Řezy

1,75*1,75*1,40*4

17,150

10	001	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	-17,150	120,00	-2 058,00
11	R	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-12,000	346,00	-4 152,00

"Technická zpráva

"Situace

"Řezy

(1,00+1,00+1,00+1,00+1,00+1,00+1,00)*1,00*1,50

12,000

12	R	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-12,000	22,10	-265,20
13	R	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-24,000	91,20	-2 188,80

"Technická zpráva

"Situace

"Řezy

(1,00+1,00+1,00+1,00+1,00+1,00+1,00)*1,50*2

24,000

14	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-24,000	16,10	-386,40
15	001	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	-68,600	72,00	-4 939,20

"Technická zpráva

"Situace

"Řezy

1,75*4*1,40*7

68,600

16	001	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	-68,600	21,80	-1 495,48
17	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-29,150	257,00	-7 491,55

17,15+12,00

29,150

18	R	162701105-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výměnná vrstva	m3	-500,100	5,00	-2 500,50
----	---	-------------	--	----	----------	------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MK Mečnickovova

Objekt: MK Mečnickovova

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
19	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-52,470	130,00	-6 821,10
			29,15*1,80		52,470		
20	R	171201211-1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - výměnná vrstva	t	-900,180	5,00	-4 500,90
			500,1*1,80		900,180		
21	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-40,700	78,50	-3 194,95
			"Technická zpráva				
			"Situace				
			"Řezy				
			1,75*1,75*1,40*8		34,300		
			(1,00+1,00+1,00+1,00+1,00+1,00+1,00)*1,00*(1,50-0,10-0,60)		6,400		
			Součet		40,700		
22	583	583441700	šterkodrt' frakce 0-32	t	-68,600	347,00	-23 804,20
			1,75*1,75*1,40*8*2,00		68,600		
23	583	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	-12,800	277,00	-3 545,60
			(1,00+1,00+1,00+1,00+1,00+1,00+1,00)*1,00*(1,50-0,10-0,60)*2,00		12,800		
24	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-4,800	186,00	-892,80
			"Technická zpráva				
			"Situace				
			"Řezy				
			(1,00+1,00+1,00+1,00+1,00+1,00+1,00)*1,00*0,60		4,800		
25	583	583373310	šterkopisek (Bratčice) frakce 0-22	t	-9,600	243,00	-2 332,80
			4,80*2,00		9,600		
2			Zakládání				-5 199,68
27	R	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	-2,450	1 060,00	-2 597,00
			"Detail uliční vpusti				
			1,75*1,75*0,10*8		2,450		
28	R	273313611	Lože z betonu tř. C 16/20	m3	-1,058	2 460,00	-2 602,68
			"Detail uliční vpusti				
			1,15*1,15*0,10*8		1,058		
3			Svislé a kompletní konstrukce				-4 475,90
29	271	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	-1,330	2 910,00	-3 870,30
			"Technická zpráva				
			"Situace				
			"Řezy				
			"VPUSTI				
			3,14*0,275*0,275*1,40*4		1,330		
30	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-0,800	757,00	-605,60
			"Technická zpráva				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MK Mečnickovova
Objekt: MK Mečnickovova

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"Situace				
			"Řezy				
			(1,00+1,00+1,00+1,00+1,00+1,00+1,00+1,00)*1,00*0,10		0,800		
5 Komunikace pozemní							-8 335,00
33	R	564871116-1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl. 300 mm - výměnná vrstva	m2	-1 667,000	5,00	-8 335,00
			"Technická zpráva				
			"Situace				
			"Řezy				
			1667		1 667,000		
8 Trubní vedení							-53 068,00
40	271	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 200	m	-8,000	113,00	-904,00
41	286	286152431	trubka kanalizační SN16, DN 200 mm	m	-8,000	1 100,00	-8 800,00
			WAVIN, kód výrobku: UP543200W				
			"Technická zpráva				
			"Situace				
			"Řezy				
			1,00+1,00+1,00+1,00+1,00+1,00+1,00+1,00		8,000		
42	271	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-8,000	1 040,00	-8 320,00
43	592	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	-8,000	414,00	-3 312,00
			"Vzorová sestava uliční vpusti				
			8		8,000		
44	592	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	-4,000	233,00	-932,00
			"Vzorová sestava uliční vpusti				
			8		8,000		
45		592238590	skruž betonová pro uliční vpust' TBV-Q 450/570/3z	kus	-8,000	620,00	-4 960,00
			"Vzorová sestava uliční vpusti				
			8		8,000		
46	592	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x20x5 cm	kus	-8,000	269,00	-2 152,00
			"Vzorová sestava uliční vpusti				
			8		8,000		
47	592	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	-8,000	591,00	-4 728,00
			"Vzorová sestava uliční vpusti				
			8		8,000		
48	271	899201111	Osazení mříží včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 50 kg	kus	-4,000	190,00	-760,00
			"Vzorová sestava uliční vpusti				
			4		4,000		
49		8-02	plastová mříž (litinobetonový rám, plastová mříž D400)	kus	-4,000	3 600,00	-14 400,00
50	8-0	8-03	koš na hrubé nečistoty	kus	-4,000	650,00	-2 600,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MK Mečnickovova

Objekt: MK Mečnickovova

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
51	R	8999	Zkouška těsnosti vpusti	kus	-8,000	150,00	-1 200,00

997 Přesun sutě -593 017,28

62	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-672,880	340,00	-228 779,20
63	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-6 055,920	24,00	-145 342,08
64	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-672,880	195,00	-131 211,60
65	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-4,200	180,00	-756,00
67	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-668,680	130,00	-86 928,40

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -500,00

OST Ostatní -500,00

78	R	R113	Vyřízení záborů veřejných prostranství, prokopávek a ostatních povolení vč. úhrady veškerých poplatků	Kpl	-1,000	500,00	-500,00
----	---	------	---	-----	--------	--------	---------

HSV VP 820 164,00

1 Zemní práce 97 519,50

1	221	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 150 mm	m2	1 667,000	18,50	30 839,50
2	221	113154325	Frézování živičného krytu tl 150 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 667,000	40,00	66 680,00

997 Přesun sutě 722 644,50

3	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 000,200	340,00	340 068,00
4	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9 001,800	24,00	216 043,20
5	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 000,200	50,00	50 010,00
7	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	550,110	130,00	71 514,30
8	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	450,090	100,00	45 009,00

Celkem -4 456,69